令和 3 年 4 月１5 日

中之条公民館

館長 桑原 秀明

球技大会中止のお知らせ

日頃は公民館活動に対してご理解ご協力を頂き誠に有難うございます。

例年 6 月に実施しています「中之条公民館球技大会」につきまして、

ご承知の通り、新型コロナウイルスの感染増加抑制を図るために、

人が密となるイベントの自粛が必要であると判断し、誠に残念ですが、

中止とさせて頂きますので、ご理解ご了承をお願い致します。

 なお、今後の恒例行事につきましても、その都度ご連絡致します。

区民各位

回覧